ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Постановление Кумылженской районной Думы от 28.04.2003  г. № 20/119-РД «О предельных размерах  земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Кумылженского района»

 Принято  Кумылженской районной Думой                 29.04.2011 г. № 23/169-РД
В соответствии с пунктом 2 статьи 33 Земельного кодекса Российской Федерации, а также  на основании заключения юридической экспертизы государственно-правового управления аппарата Главы администрации Волгоградской области от 06 апреля 2011 г. № 1080:
1. Внести  в Постановление  Кумылженской районной Думы от  28.04.2003  г. № 20/119-РД «О предельных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность на территории Кумылженского района», следующие изменения:

1.1. Изложить абзац первый пункта 3 Постановления, в следующей редакции:
«3. Установить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из находящихся в муниципальной собственности  Кумылженского муниципального района земель:».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа».
Глава Кумылженского

муниципального района                                                                       Г.А.Шевцов